[image: ]
Município de Santo Antonio do Sudoeste
Estado Do Paraná

[bookmark: _GoBack]AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL nº 090/2019
PROCESSO Nº 828/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COLEÇÕES DE LIVROS PARA A BIBLIOTECA PÚBLICA CIDADÃ LIGIA COUTINHO CORREA.

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal, Senhor ZELIRIO PERON FERRARI, e a Pregoeira, designada pela Portaria nº 20.286 /2019, no uso de suas atribuições legais, faz saber e TORNA PÚBLICO aos interessados, que o processo licitatório de nº 090/2019 na modalidade de Pregão Presencial, fica CANCELADO, por motivo de readequação do edital que será lançado posteriormente.

Santo Antonio do Sudoeste, em 25 de novembro de 2019.

ZELIRIO PERON FERRARI
Prefeito Municipal

ELIANE BRUM
Pregoeira

image1.png
14-11-51